

Tarih: 12.07.2019

Konu: Erasmus KA-107 Projesi Öğrenci Staj Hareketliliği İkinci Başvuru Seçim Sonuçları

Seçim Yapılan Proje No: 2018-1-TR01-KA107-056786

2018-2019 Akademik Yılı Erasmus+ 2018-1-TR01-KA107-056786 no.lu projesi kapsamında açılmış olan ikinci başvuru dönemi kapsamında öğrenci staj başvuruları incelenmiş ve aşağıda yer alan kararlar alınmıştır.

Seçim ve yerleştirme süreci Koç Üniversitesi Değişim Programları Yönergesinde belirlenen kurallara göre; bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai kararı aşamasında değerlendirmeyi yapan personel ile başvuru sahipleri arasında değerlendirmeyi yapan personelin tarafsızlığını etkileyebilecek herhangi bir kişisel ilişki bulunmamaktadır. Seçim ve yerleştirme süreci Koç Üniversitesi Değişim Programları Yönergesinde belirlenen kurallara göre tarafsızlık ve şeffaflık ilkesi gözetilerek gerçekleştirilmektedir.

“Geçersiz Başvuru” olarak belirtilen başvurular, teslim edilmesi gereken belgelerin teslim edilmemesi veya teslim edilen belgelerin yetersiz/eksik olması nedeni ile değerlendirmeye alınmamıştır.

Aşağıda belirtilen tabloda, 24.07.2018 tarihli Rektörlük kararıyla atanan seçim komitesi tarafından değerlendirilmiş öğrencilerin listesi, hareketliliğe seçildikleri bölüm ve kurum bilgileri, seçim sürecinde elde ettikleri skorlar bulunmaktadır.

Öğrencilere yapılan e-mail duyurusunda belirtildiği üzere; öğrenciler 19.07.2019 tarihine kadar taahhütnamelerini OIP’ye teslim etmekle yükümlüdür. Bu tarihten sonra teslim edilecek taahhütnameler kabul edilmeyecektir. Seçim hakkından feragat etmek isteyen öğrenciler 19.04.2019 tarihine kadar OIP’yi e-mail yoluyla (kuapp@ku.edu.tr) bilgilendirmekten sorumludur. Aynı şekilde taahhütnamesini belirtilen tarihe kadar iletmeyen öğrencilerin başvuruları otomatik olarak iptal sayılacaktır. Bu iki kapsama giren öğrenciler, ilerleyen dönemlerde herhangi bir Erasmus+ programına başvurmaları halinde -10 puan uygulamasına tabii tutulacaklardır.

Başvuru Özeti:

Geçerli Başvuru Sayısı	0
Geçersiz Başvuru Sayısı	0
Seçilen Öğrenci Sayısı	0
Yedek Öğrenci Sayısı	0

Bilgen Bilgin

Öğrenci Dekanı ve Kurumsal Erasmus+ Koordinatörü



Burcu Sarsılmaz

Uluslararası Programlar Ofisi Direktörü



Derya Güven

Burslar Koordinatörü



DC. fz